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BRM.0012.2.19.2025                                         Opole, 17 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Protokół nr 11/2025 

 Komisji Społecznej i Zdrowia 

Rady Miasta Opola 

z posiedzenia w dniu 16 kwietnia 2025 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Społecznej i Zdrowia odbyło się w sali im. Karola Musioła  

w opolskim  ratuszu i trwało od godz. 16.04 do godz. 17.11. 

Posiedzeniu przewodniczyła radna Elżbieta Bień - przewodnicząca Komisji.                      

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 6 członków Komisji  

(radni: Elżbieta Bień, Małgorzata Jarosz – Basztabin, Sławomir Batko, Jacek Kasprzyk, Izabela 

Król i Lilianna Łuczkiewicz).  

 

Listę obecności członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji załącza 

się do protokołu. 

Porządek, nad którym obradowała Komisja, był następujący:  

1. Zatwierdzenie protokołu nr 10/2025 Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola  

z posiedzenia w dniu 19 marca 2025 r. 

2. Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu 

za 2024 rok oraz informacja w zakresie potrzeb pomocy społecznej (druk nr 288). 

3. Zaopiniowanie Oceny zasobów pomocy społecznej dla Miasta Opola za rok 2024 (druk  

nr 290). 

4. Temat z planu pracy Komisji: Sprawozdanie z realizacji w 2024 roku programów 

profilaktycznych. 

5. Sprawy różne. 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Protokół nr 10/2025 Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola z posiedzenia 

Komisji w dniu 19 marca 2025 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośnie w obecności  

6 członków Komisji. Za głosowały radni: Elżbieta Bień, Małgorzata Jarosz – Basztabin, 

Sławomir Batko, Jacek Kasprzyk, Izabela Król i Lilianna Łuczkiewicz.  

 

 

Do 2. i 3. punktu porządku posiedzenia: 

Wspólnego omówienia Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Opolu za 2024 rok oraz informacji w zakresie potrzeb pomocy społecznej (druk  

nr 288) i Oceny zasobów pomocy społecznej dla Miasta Opola za rok 2024 (druk nr 290) 

dokonał Zdzisław Markiewicz dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu. 
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Pytania zadała radna Elżbieta Bień, a odpowiedzi udzielili: Aleksandra Kobyłkiewicz 

naczelniczka Wydziału Polityki Społecznej, Zdzisław Markiewicz dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu oraz Łukasz Sowada zastępca Prezydenta Miasta Opola. 

 

W dyskusji wypowiedziała się radna Elżbieta Bień. 

 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

do Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu za 2024 

rok oraz informacja w zakresie potrzeb pomocy społecznej (druk nr 288) 

 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. Sprawozdania. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie 6 głosami za (radni: Elżbieta Bień, 

Małgorzata Jarosz – Basztabin, Sławomir Batko, Jacek Kasprzyk, Izabela Król i Lilianna 

Łuczkiewicz). 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

do Oceny zasobów pomocy społecznej dla Miasta Opola za rok 2024 (druk nr 290) 

 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. Oceny. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie 6 głosami za (radni: Elżbieta Bień, 

Małgorzata Jarosz – Basztabin, Sławomir Batko, Jacek Kasprzyk, Izabela Król i Lilianna 

Łuczkiewicz). 

  

 

Do 4. punktu porządku posiedzenia: 

Temat z planu pracy Komisji: Sprawozdanie z realizacji w 2024 roku programów 

profilaktycznych omówiła Aleksandra Kobyłkiewicz naczelniczka Wydziału Polityki 

Społecznej. 

W pytaniach połączonych z dyskusją wypowiedzieli się radni: Elżbieta Bień, Lilianna 

Łuczkiewicz, Izabela Król i Sławomir Batko oraz Aleksandra Kobyłkiewicz naczelniczka 

Wydziału Polityki Społecznej i Łukasz Sowada zastępca Prezydenta Miasta Opola. 
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Do 5. punktu porządku posiedzenia: 

W puncie sprawy różne przewodnicząca Komisji radna Elżbieta Bień złożyła obecnym 

życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. 

 

Porządek Komisji został wyczerpany.  

Radna Elżbieta Bień przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.  

 

 

 

                                                                    Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia 

 

                Radna Elżbieta Bień 


